DISPENSA ELETRÔNICA - 002/2024 Nº PROC. ADM. 002/2024
Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o órgão PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE NAVIRAI - MS, de acordo com a regulamentação DECRETO 07/2024 realizará DISPENSA ELETRÔNICA sendo conduzido por GEISIANE BATISTA PRATES e tendo como autoridade MOISES BENTO DA SILVA JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 20/06/2024 08:49
INÍCIO REC. PROPOSTA: 24/06/2024 08:00 FIM REC. PROPOSTA: 27/06/2024 08:00 INÍCIO DISPUTA: 27/06/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 14.626,0800

 (
OBJETO

DO

PROCESSO
)

Contratação de entidade certificadora no âmbito do Pró-Gestão para realização de pré auditoria e auditoria para renovação da certificação, com validade de 3 (três) anos, no programa Pró-Gestão, nível de aderência II.
 (
OBSERVAÇÕES

DO

PROCESSO
)

SUPORTE AO FORNECEDOR (41) 3097-4600 contato@bll.org.br

Para demais informações contato via e-mail: naviraiprev@naviraiprev.ms.gov.br, telefone: 6734612999 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? param1=%5Bgkz%5D%2F7oP8lU%2Fv5iu0NqPL6KPdapepzyocW7gU29jcA5UAANNAi4eY72V6X8YR3jH994PUOaWRye%2FCPV3Yfm85pTil5eKRpVQIVq67Hny2ShmA5A%3D

GEISIANE BATISTA PRATES
[image: ]NAVIRAÍ-MS - 20/06/2024
image3.png
GOGEISIANE BATISTA PRAITES

image1.png

image2.png
OBSERVACOES DO PROCESSO